УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 2016 г.                                                                                 № 105

станица Северская

Об итогах муниципального этапа III краевого фестиваля-конкурса
хоровых коллективов «Поющая Кубань» в рамках Всероссийского

фестиваля школьных хоров «Поют дети России»

    Во исполнение приказа управления образования от 13,012016 г. № 23 «О
проведении муниципального этапа IIl краевого фестиваля-конкурса хоровых
коллективов «Поющая Кубань» в рамках Всероссийского фестиваля
ШКОЛЬНЫХ хоров «Поют дети России» 4 февраля 2016 года был проведён
муниципальный этап конкурса, в котором приняли участие учащиеся из
образовательных учреждений: МБОУ СОШ № 4, МБОУ СОШ № 6, МБОУ
СОШ № 14 , МБОУ СОШ № 44, МБОУ СОШ № 49.

По решению жюри победителями и призёрами муниципального этапа
конкурса признаны учащиеся МБОУ СОШ № 14, МБОУ СОШ № 49, МБОУ
СОШ № 4, МБОУ СОШ № 6, МБОУ СОШ № 44 (приложение),

На основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю:
1, Наградить грамотами управления образования администрации

муниципального образования Северский район победителей и призёров
муниципального этапа конкурса (приложение).

2. МКУ МО Северский район «ИМЦ (Ганина) довести до сведения
руководителей образовательных учреждений итоги муниципального этапа
конкурса.

З. Контроль за выполнением данного приказа возложить на руководителя
МКУ МО Северский район «ИМЦ Ганину Е .В.

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

от  03.03.2016 г.           № 214
станица Северская

Об итогах муниципального этапа краевого смотра - конкурса

 «Молодые дарования Кубани», «Звонкие голоса Кубани»

             Во исполнение приказа управления образования от 08.02.2016 г. № 106

«О проведении краевого смотра- конкурса «Молодые     дарования     Кубани»,

«Звонкие    голоса    Кубани»  1 марта 2016 года был проведён муниципальный

этап конкурса, в котором приняли участие учащиеся из образовательных

учреждений: МАОУ лицей пгт. Афипского, МБОУ лицей ст. Азовской, МБОУ

СОШ № 1,  МБОУ СОШ № 4, МБОУ СОШ № 6, МБОУ СОШ № 14 , МБОУ

СОШ № 11, МБОУ СОШ № 21, МБОУ СОШ № 36, МБОУ СОШ № 43, МБОУ

СОШ № 44, МБОУ СОШ № 45, МБОУ СОШ № 52, МБУ ДО ЦРТДЮ

ст.Северской.

            По решению жюри победителями и призёрами муниципального этапа

конкурса признаны учащиеся МБОУ лицей ст. Азовской, МАОУ лицей пгт.

Афипского МАОУ лицей пгт. Афипского, МБОУ СОШ № 1, МБОУ СОШ №

11, МБОУ СОШ № 17, МБОУ СОШ № 49, МБОУ СОШ № 43, МБОУ СОШ №

45, МБОУ СОШ № 4, МБОУ СОШ № 6, МБОУ СОШ № 36, МБОУ СОШ № 44,

МБУ ДО ЦРТДЮ ст.Северской (приложение).

          На основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотами управления образования администрации

муниципального образования Северский район победителей и призёров

муниципального  этапа  конкурса (приложение).

          2. МКУ МО Северский район «ИМЦ» (Ганина) довести до сведения

руководителей образовательных учреждений итоги муниципального этапа

конкурса.

          3. Контроль за  выполнением данного приказа возложить на руководителя

МКУ МО Северский район «ИМЦ» Ганину Е.В.

СПИСОК

победителей  и призёров  муниципального этапа

краевого смотра – конкурса «Молодые дарования Кубани»,

«Звонкие голоса Кубани»

№
п/п

Ф.И. участника Образовательное
учреждение

Ф.И.О.
наставника

Статус
диплома

«Молодые дарования Кубани»

эстрадное, народное пение

1 Мосина Софья МБОУ СОШ №45 Потапова Л.Э. Победитель

2 Куканова Анна МБУ ДО ЦРТДЮ

ст.Северская

Поддубная К.В. Победитель

3 Остапец Лиза МБУ ДО ЦРТДЮ

ст.Северская

Поддубная К.В. Призер

4 Бердник Дарья МБУ ДО ЦРТДЮ

ст.Северская

Поддубная К.В. Призер

5 Белохорт Елизавета МБОУ СОШ №43 Потапова Л.Э. Победитель

6 Гордеева Анастасия  МБОУ СОШ №17 Потапова Л.Э. Победитель

7 Перов Даниил МБОУ гимназия

ст.Азовская

Потапова Л.Э. Призер

8 Налимов Илья МАОУ лицей

пгт.Афипского

Почкина О.В. Призер

народные инструменты клавишные, фортепиано

9 Клюева Виктория МБОУ СОШ №4  Призер

10 Заема Иван МАОУ лицей

пгт.Афипского

Внукова О.С. Призер

11 Овсянников Максим МБОУ СОШ №4 Иващенко Н.М. Призер

художественное чтение (проза, поэзия)

6-11 лет

12 Михаевич Ольга МБОУ СОШ №11 Гроо Э.Б. Призер

12-16 лет

13 Миргородская Анастасия  МАОУ лицей

пгт.Афипского

Семина Е.Н. Победитель

14 Хорошман Олеся МБОУ СОШ №43 Казачкова А.А. Призер

15 Дорошенко Татьяна МБОУ СОШ №4 Илюхо Г.В. Призер

16 Гаспорян Георгий МБОУ СОШ №6 Конаныхина

Е.В.

Призер

17 Донченко Влада МБОУ СОШ №36 Ермакова С.В. Лауреат

декоративно-прикладное творчество (в различной технике)

18 Котлерова Анна МБОУ СОШ №36 Ковалюк И.Ф. Победитель

19 Пасевич Валерия МБОУ СОШ № Босак И.Н. Призер

20 Щербина Виктория МАОУ лицей

пгт.Афипского

Сибирева Е.В. Призер

21 Пивоваренко Лиза  МБОУ СОШ №36 Ковалюк И.Ф. Призер

22 Панюта Вячеслав МБОУ СОШ №4 Корнева Н.В. Призер

23 Давыденко Диана МБОУ СОШ №4 Агеева И.Н. Призер

24 Божко Софья МБОУ СОШ №36 Ковалюк И.Ф. Призер

25 Степанова Софья МБОУ СОШ №6 Коновалова О.П. Призер

Изобразительное искусство (живопись,графика)

26 Силантьева Дарья МБОУ СОШ №36 Ковалюк И.Ф. Победитель

27 Дуброва Софья МАОУ лицей

пгт.Афипского

Быстрова Ю.А. Призер

28 Черник Иван МАОУ лицей

пгт.Афипского

Степанова Т.В. Призер

29 Соколова Кркстина МБОУ СОШ №6 Омельченко А.В. Призер

30 Борякина Ксения МБОУ СОШ №4 Ныренкова И.В. Призер

31 Ткаченко Диона МБОУ СОШ №11 Цырюльник А.Н. Призер

32 Коволева Наташа МБОУ СОШ №11 Цырюльник А.Н. Призер

33 Головко Мария МБОУ СОШ №36 Ковалюк И.Ф. Призер

«Звонкие голоса Кубани

6-9 лет

34 Чжен Софья МБУ ДО ЦРТДЮ

ст.Северская

Поддубная К.В Победитель

35 Дмитренко Арина МБУ ДО ЦРТДЮ

ст.Северская

Поддубная К.В Призер

36 Лемиш Альбина МБУ ДО ЦРТДЮ

ст.Северская

Поддубная К.В Призер

37 Петрученко Софья МБУ ДО ЦРТДЮ

ст.Северская

Поддубная К.В Призер

10-12 лет

38 Сурма Родион МБОУ гимназия

ст.Азовская

Потапова Л.Э. Победитель

39 Мосина Софья МБОУ СОШ №45 Потапова Л.Э. Призер

40 Остапец Елизавета МБУ ДО ЦРТДЮ

ст.Северская

Поддубная К.В Призер

41 Крылова Елизавета МБОУ СОШ №44 Юс.Д.Ю. Призер

13-16 лет

42 Коваль Анастасия МБОУ СОШ №4 Ныренкова И.В. Победитель

43 Павлова Ниневия МБОУ СОШ №6 Мирзоян А.В. Призер

44 Назина Виолетта МБОУ СОШ №6 Мирзоян А.В. Призер

45 Налимов Илья МАОУ лицей

пгт.Афипского

Почкина О.В. Призер

46 Поддубный Иван  МБУ ДО ЦРТДЮ

ст.Северская

Поддубная К.В Призер

Сольное народное пение

 Понкратова Александра МБОУ СОШ №1 Потапова Л.Э. Победитель

 Мордвинова Ксения МБОУ гимназия

ст.Азовская

Потапова Л.Э. Победитель

 Мордвинова Анфиса МБОУ гимназия

ст.Азовская

Потапова Л.Э. Победитель

народный вокальный ансамбль

47 «Ягодка» МБУ ДО ЦРТДЮ

ст.Северская

Поддубная К.В Победитель

эстрадный вокальный ансамбль

 Методист МКУ МО Северский район «ИМЦ»                                        Ю.М.Бутримова

6-11

48 «Небеса» МБУ ДО ЦРТДЮ

ст.Северская

Поддубная К.В Победитель

12-16

49 «Небеса» МБУ ДО ЦРТДЮ

ст.Северская

Поддубная К.В Победитель

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

от  15.03.2016 г.           № 269
станица Северская

Об итогах муниципального этапа краевого
смотра – конкурса «Зеркало природы»

             Во исполнение приказа управления образования от 19.02.2016 г. № 156

«О проведении муниципального этапа  краевого смотра – конкурса «Зеркало

природы»  10 марта 2016 года был проведён муниципальный этап конкурса, в

котором приняли участие учащиеся из образовательных учреждений: МАОУ

лицей пгт. Афипского, МБОУ СОШ № 3, МБОУ СОШ № 4, МБОУ СОШ № 6,

МБОУ СОШ № 11 МБОУ СОШ № 12, МБОУ СОШ № 14 , МБОУ СОШ № 44,

МБОУ СОШ № 23, МБОУ СОШ № 43, МБОУ СОШ № 45,МБОУ СОШ № 49,

МБОУ СОШ № 52, МАОУ ДОД «ЦРТДЮ» пгт Черноморского.

            По решению жюри победителями и призёрами муниципального этапа

конкурса признаны учащиеся:  МАОУ лицей пгт. Афипского, МБОУ СОШ № 3,

МБОУ СОШ № 11, МБОУ СОШ № 14, МБОУ СОШ № 23, МБОУ СОШ № 49,

МБОУ СОШ № 4, МБОУ СОШ № 6, МБОУ СОШ № 43, МБОУ СОШ № 44,

МБОУ СОШ № 45, МАОУ ДОД «ЦРТДЮ» пгт Черноморского (приложение).

          На основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотами управления образования администрации

муниципального образования Северский район победителей и призёров

муниципального  этапа  конкурса (приложение).

          2. МКУ МО Северский район «ИМЦ» (Ганина) довести до сведения

руководителей образовательных учреждений итоги муниципального этапа

конкурса.

          3. Контроль за  выполнением данного приказа возложить на руководителя

МКУ МО Северский район «ИМЦ» Ганину Е.В.

СПИСОК

призёров  муниципального этапа

краевого смотра-конкурса «Зеркало природы»

№
п/п

Фамилия и имя
автора работы

ОУ Ф.И.О.
руководителя

работы

Статус диплома

Номинация «Живопись и графика»
Младшая возрастная группа

1 Степанова Татьяна  МБОУ СОШ №44 Дягиль И.Н. призер

2 Ворфоломеева

Екатерина

МАОУ лицей пгт

Афипского

Труфанова Л.П. призер

Старшая возрастная группа

3 Бушуева Виолетта МАОУ лицей пгт

Афипского

 призер

4 Ворфоломеева

Анастасия

МАОУ лицей пгт

Афипского

Рассказова Г.А. призер

5 Новикова Юлия МБОУ СОШ №11 Цырульник А.Н. призер

6 Дягтерева Елена МБОУ СОШ №11 Цырульник А.Н. призер

7 Нагрибецкая

Елизавета

МБОУ СОШ №43 Ковалева О.В. призер

Номинация «Фитодизайн»

8 Витхалова Дарья МАОУ лицей пгт

Афипского

Капелюшина С.Н. призер

Номинация «Прикладное искусство»

9

Черний Валерия

МАОУ лицей пгт

Афипского
Коркач И.Е. призер

10 Беспалов Кирилл МБОУ СОШ №14

Горбенко О.М. призер

11 Мазько Кирилл МБОУ СОШ №4

Жигар С.А. призер

12 Поварухина Рената МБОУ СОШ №45

Дятченко С.Н. призер

13 Сагалова Екатерина МАОУ лицей пгт

Афипского

Капелюшина С.Н. призер

14 Каменская Татьяна МБОУ СОШ №23

Алиновская О.А. призер

15 Шпакова Екатерина МАОУ лицей пгт.

Афипского

Капелюшина С.Н. призер

16 Кухта Анастасия МБОУ СОШ №45

Дятченко С.Н. призер

17 Гаврилова Ангелина МБОУ СОШ №23

Ионахова Ю.А. призер

Номинация «Природа и творчество»

18 Мурашко Дарья МБОУ СОШ №11

Цырульник А.Н. призер

19 Нижник Ксения МБОУ СОШ №4

Борзова В.В. призер

20 Гриненко Ксения МБОУ СОШ №52

Босак И.Н. призер

21 Дашковская Дарья МАОУ лицей пгт.

Афипского

Попович С.П. призер

Номинация «Резервы»

22 Подуряк Максим МБОУ СОШ №12

Перминова Е.К. призер

23 Синельникова

Ксения

МБОУ СОШ №14

Горбенко О.М. призер

24 Грабовская Валерия МБОУ СОШ №43 Николаенко Г.С. призер

Номинация «Скульптура керамика»

25 Богомолова Елена МБОУ СОШ №4 Мисирук Е.П. призер

26 Абдрахманова

Радмила

МБОУ СОШ №4 Талан Е.А. призер

27 Буденный Максим МБОУ СОШ №6 Павлова Т.А. призер

СПИСОК

победителей  муниципального этапа

краевого смотра-конкурса «Зеркало природы»

Методист МКУ МО Северский район «ИМЦ»

Ю.М.Бутримова

№
п/п

Фамилия имя участника Образовательное
учреждение

Ф.И.О. руководителя

« прикладное искусство»

1 Нижник Ксения МБДОУ СОШ №4 Борзова В.В.

« резервы»

2 Давтян Эдмон МБДОУ СОШ №6 Мирзоян А.В.

«скульптура и керамика»

3 Самусенко Александра МБДОУ СОШ №23 Алиновская О.А.

«прикладное искусство»

4 Подружная Полина МБДОУ СОШ №3 Ляшенко Т.В.

«природа и творчество»

5 Степанова Софья МБДОУ СОШ №6 Коновалова О.П.

6 Голубева Виктория МАОУ ДОД «ЦРТДЮ»

пгт Черноморского

Голубева В.А.

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

От 22.04.2016 г.           № 490
станица Северская

Об итогах муниципального этапа Межрегионального
 конкурса проектов учащихся, студентов и молодежи

 «Моя семейная реликвия»

             Во исполнение приказа управления образования от 23.03.2016 г. № 314

«О проведении муниципального этапа  конкурса «Моя семейная реликвия»  29

марта 2016 года был проведён муниципальный этап конкурса, в котором

приняли участие учащиеся из образовательных учреждений: МБОУ СОШ № 4,

МБОУ СОШ № 16, МБОУ СОШ № 11, МБОУ СОШ № 52, МБОУ СОШ № 43,

МБОУ СОШ № 6, МБОУ СОШ № 23.

            По решению жюри победителями и призёрами муниципального этапа

конкурса признаны учащиеся: МБОУ СОШ № 4, МБОУ СОШ № 16, МБОУ

СОШ № 11, МБОУ СОШ № 52, МБОУ СОШ № 43(приложение).

          На основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотами управления образования администрации

муниципального образования Северский район победителей и призёров

муниципального  этапа  конкурса (приложение).

          2. Руководителю МКУ МО Северский район «ИМЦ» Ганиной Е.В.

довести до сведения руководителей образовательных учреждений итоги

муниципального этапа конкурса.

          3. Контроль за  выполнением данного приказа возложить на руководителя

МКУ МО Северский район «ИМЦ» Ганину Е.В.

Проект подготовлен и внесен:

Методист

МКУ МО Северский район «ИМЦ»                                                   Ю.М.Бутримова

Проект согласован:

Руководитель

МКУ МО Северский район «ИМЦ»                                                   Е.В.Ганина

Ведущий специалист

управления  образования И.Р.Кравцова

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу управления образования

администрации     муниципального

образования      Северский    район

    от_22.06.2016       № 490

СПИСОК

Победителей и призёров  муниципального этапа

конкурса «Моя семейная реликвия»

№

п/п

Фамилия и имя

автора работы

ОУ Ф.И.О.

руководителя

работы

Статус диплома

Сочинение, рассказ, эссе

Младшая возрастная группа

1 Киселева Елена  МБОУ СОШ №16 Киселева Н.А. призер

2 Григорович Олег МБОУ СОШ №52 Иноземцева О.В. призер

Старшая возрастная группа

1 Сивовол Борис МБОУ СОШ №11 Коломиец И.А. призер

2 Ландарева Арина  МБОУ СОШ №52 Кротова Л.Е. призер

Мультимедийная презентация

Младшая возрастная группа

1 Дахно Максим МБОУ СОШ № 43 Баронова Н.А. Победитель

2 Евтых Элла

Кучук Анна

МБОУ СОШ № 6

Мирзоян А.В.

Призер

Старшая возрастная группа

1 Наземцева Мария МБОУ СОШ №52 Миколаевская Н.В. Победитель

2 Орлов Даниил МБОУ СОШ № 4 Ныренкова И.В. Призер

3 Триленко Екатерина  МБОУ СОШ № 6 Югин В.В  Лауреат

Методист МКУ МО Северский район «ИМЦ»                                    Ю.М.Бутримова